

## Protokoll Sentralstyremøte 3- 2023

**Tid:** Torsdag 20. april 18.00-21.00

**Sted:** Scandic Oslo Airport.

**Deltakere:** Annette Drangsholt (leder), Fiona Druett (nestleder), Monica Samland Lund, Cathrine Pettersen, Sonja Lillevik, Ruth Gravdal, Rune Sandberg (vara), Ruth Kjeldsen (vara)

**Sekretariatet:** Elin Maria Lilloe-Wall (sekretariatsleder)

### Saksliste

Saksnr.	Saksinformasjon	
23/23	<b>Godkjenning av sakliste</b> Godkjent	Annette
24/23	<b>Nytt fra sekretariatet samt prosjekter</b> <ul style="list-style-type: none"><li><b>Prosjekter:</b><p><b>Autismekunnskap.no.</b> Prosjektet har ny frist for lansering 30. juni. Mange tekster er levert fra faglig råd med trenger korrektur og ingresser. Alle har tilgang til mappen og kan gå inn å lese igjennom. Cathrine Pettersen kan bidra og komme inn til kontoret for å jobbe.</p><p><b>Vedtak:</b> Cathrine Pettersen velges inn i prosjektgruppen.</p><p><b>Storsamling 15.- 17. september.</b> Datoen er annonsert i Autisme i dag. Vi trenger en programkomité. Sonja og Annette melder seg.</p><p><b>Vedtak:</b> Sonja Lillevik, Cathrine Pettersen og Annette Drangsholt velges inn i komiteen.</p><p><b>Sommerleir 7. – 9. august.</b> Sommerleiren er på Nordtangen og markedsført i AiD, på hjemmesiden og på Facebook. Sonja melder seg til å delta.</p><p><b>Vedtak:</b> Sonja Lillevik representerer sentralstyret.</p><p><b>Interessepolitisk plattform.</b> Arbeideidet er godt i gang, men på grunn av to sykemeldte i prosjektgruppen er det noe forsinket. Dette blir et tema på helgens skolering.</p><p><b>Søknader/rapporteringer.</b> Vi har fått kr. 300 000 i støtte til Storsamlingen fra HDIR.</p><p><b>Medlemsregister.</b> Elin presenterte løsningen i Microsoft. Det betyr at AiN vil gå over til Microsoft både når det gjelder regnskapssystem, medlemssystem, e-post, arkiv og prosjektstyring. Vi kommer tilbake til budsjett og</p></li></ul>	Elin

	<p>prosjektgruppe.  <b>Vedtak:</b> Valg av systemløsning i Microsoft støttes enstemmig.</p> <p><b>Brosjyrer.</b> jentebrosjyren er ferdig og kan sendes til korrektur. Det er også viktig å få på plass flere samiske språk ref. tidligere vedtak. Det har kommet en forespørsel om en brosjyre på ukrainsk.</p> <p><b>Vedtak:</b> Sekretariatet går i gang med å hente inn tilbud på oversettelse. Det må vurderes å kun lage digitale brosjyrer på disse.</p> <p><b>Nyhetsbrev, hjemmeside og SoMe:</b> Det er nå etablert gode rutiner på alle kommunikasjonskanaler. Tiktok ble diskutert og sentralstyret har delte meninger om hvorvidt Tiktok er en god kommunikasjonskanal. Sekretariatet opplyser om at Tiktok brukes svært lite etter at prosjektet #Gledesdrypp er ferdig. Tiktok tas opp på nytt ved anledning.</p> <p><b>Ansatte:</b> Cathrine Pettersen vikarierer på veiledningstelefonen da en av de ansatte er sykemeldt frem til midten av juni.</p>	
25/23	<p><b>Økonomi</b></p> <p><b>Tilskudd fra HDIR:</b> se søknader/rapportering</p> <p><b>Revidert modell for støtte utkast:</b> Monica og Elin har laget et forslag på ny modell for støtte til lokallagene. Modellen er satt sammen etter retningslinjene for støtten fra BUFDIR og HDIR og modeller våre søsterorganisasjoner bruker. Den baserer seg på antall medlemmer, likepersoner, likepersonsaktiviteter og brukermedvirkere.</p> <p><b>Vedtak:</b> Utkastet støttes og endelig modell vedtas på neste møte.</p>	Elin/Monica
26/23	<p><b>Orienteringer, henvendelser og møtevirksomhet:</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• OUS- lukt og smak: prosjekter er godt i gang og sentralstyret ønsker å holdes løpende orientert. De ønsker å skrive en artikkel i AiD.</li> <li>• Annette, Ruth G og Elin var i dag 20. april på Stortinget på muntlig høring om ny opplæringslov prop. 57 L(2022-2023)</li> <li>• Sentralstyret i Autismeforeningen i Norge skrev et debattinnlegg i Dagsavisen i forbindelse med verdens autismedag, som var 2. april.</li> <li>• Sonja deltar på SOR konferensen i Bergen 4. -5. Mai.</li> <li>• 20. mars. Annette deltok på Høring-innspillsrunde -regional fagplan habilitering HSØ RHF</li> </ul>	Annette

27/23	<b>Eventuelt</b>  <b>Etiske retningslinjene:</b> I september 2022 ble avsnittet om varsling utvidet i de nye etiske retningslinjene og vedtatt. De ble aldri publisert og i desember ble de nye varslingsrutinene vedtatt. De overlapper hverandre så forslaget er å beholde de gamle etiske retningslinjene som de er. <b>Vedtak:</b> støttes enstemmig	
-------	---	--



Annette Drangsholt

Monica Samland Lund

Monica Samland Lund (27. jun. 2023 19:11 GMT+2)

Monica Samland Lund

Cathrine Petteren

Cathrine Petteren (3. aug. 2023 14:56 GMT+2)

Cathrine Petteren

Sonja Lillevik

Sonja Lillevik (22. jun. 2023 14:17 GMT+2)

Sonja Lillevik



Ruth Gravdal (22. jun. 2023 15:03 GMT+2)

Ruth Gravdal